[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23.04.2012
	№
	232-ПА

О предварительном согласовании места размещения двухъярусной автостоянки             по адресу: ул. Новая в границах города Реутов Московской области
В соответствии со статьёй 31 Земельного кодекса Российской Федерации,          статьёй 2 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», с п.3.2 главы 3 части I Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, Уставом городского округа Реутов Московской области, а также в связи с подачей обществом с ограниченной ответственностью «Фирма Маркиз» (далее - ООО «Фирма Маркиз») заявления от 13.10.2008 о предоставлении земельного участка для строительства двухъярусной автостоянки, постановляю:
1. Согласовать ООО «Фирма Маркиз» место размещения двухъярусной автостоянки по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая.

2. Утвердить акт выбора земельного участка для строительства от 16.01.2009         по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, площадью 2500 (две тысячи пятьсот) квадратных метров, кадастровый квартал 50:48:0010410, цель предоставления – «для строительства двухъярусной автостоянки» (прилагается).

3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов информацию о предстоящем предоставлении ООО «Фирма Маркиз» земельного участка для строительства двухъярусной автостоянки площадью 2500 квадратных метров по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                          Н.Н. Ковалёв
Администрации

           В.М. Покамин
Подпись, дата

Проект согласовали:

Первый  заместитель

Руководителя  Администрации
                  С.Г. Юров